
地域貢献度 地域精通度 合計
基礎点
＋加算点

入札価格 評価値 結果

品質管理
方法

配慮事項 施工実績
工事
成績

ISO等
手持ち工
事数

工事
成績

施工経験

県内企業
活用（県
内下請
け）

(20) (20) (15) (20) (5) (20) (20) (10) (5) (20) (155)

1 20 20 15 20 5 20 20 10 5 20 0 155.0 130.0 295,610,000 43.977 落札

2 15 15 15 20 5 20 18 10 5 20 0 143.0 127.7 305,000,000 41.869

入札結果表

契約番号 150015 年度 3 入札機関 徳島県警察本部拠点整備課

工事名 Ｒ３警営　徳島県警察本部　徳・万代　受変電設備改修工事

路線名等

工事箇所 徳島市万代町2丁目

1.0035

契約日 令和3年8月20日 令和3年8月21日～令和4年12月20日

開札日時 令和3年7月21日 10時00分 徳島県警察本部拠点整備課

落札者 落札額（税込） 予定価格（税込） 調査基準価格（税込） ランダム係数

落札額（税抜） 予定価格（税抜） 調査基準価格（税抜）

法人番号
4480001007406

¥295,610,000 ¥319,400,000 ¥294,876,000

三笠電機株式会社

¥325,171,000 ¥351,340,000 ¥324,363,600

評価値算出式

　
  評価値　＝　（　基礎点　＋　加算点　）　÷　入札価格　（単位：億円）

失格基準価格（税込）

¥324,359,200

                 基礎点＝１００点，　加算点＝（得点合計÷配点合計）×30点

失格基準価格（税抜）

¥294,872,000

得点（）は配点

入札参加者 順位

施工計画 企業実績 配置予定技術者 低入札工
事にかか
る減点

法人番号　6480001001662

計2社

三笠電機株式会社

法人番号　4480001007406

西野電機工業株式会社


